

اقتدار

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان سپاه پس از عملیات موشکی لبله‌القدر

هر چه می‌توانید روی موشک کار کنید

ساعتی پس از بورش غرورآفرین موشکی سپاه پاسداران به مراکز تجمع داعش در دیرازور سوریه، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی در دیداری صمیمانه با جمعی از سرداران و فرماندهان سپاه با قدردانی از تلاش‌های سپاه در عرصه موشکی فرمودند: «کارنان خیلی عالی بود، خداوند از شماها قبول کند. این، عبادت ماه رمضان است.» به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: «هر چه می‌توانید روی موشک کار کنید؛ ببینید دشمن چقدر روی موشک حساس است، پس بدانید که چقدر کارتان مهم است.» ایشان گفتند: «همگی می‌توانید و تا می‌توانید و امکان دارد کار کنید؛ دشمن باید سیلی بخورد.» در این دیدار، فرماندهان ضمن ارائه گزارشی از عملیات موفقیت‌آمیز «لبله‌القدر» تأکید کردند: همان‌طور که حضرت‌تعالی درباره حفظ جان غیرنظامیان دستور داده بودید، در این عملیات با هدایت اطلاعاتی نیروی قدس، فقط مواضع تروریست‌ها هدف قرار گرفت و هیچ یک از مردم و غیرنظامیان آسیب ندیدند. این دیدار با دعای رهبر انقلاب اسلامی برای حاضران پایان یافت.

هر کشوری ضعیف باشد «محمکم به شکست» است

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه هر کشوری در جهان ضعیف باشد محکوم به شکست است، گفت: آمریکایی‌ها با این همه ریاچه‌جات نمی‌کنند پای نیروهای زمینی‌شان را جایی باز کنند و گسترش دهند، پس باید در حاشیه بمانند. به گزارش روابط‌عمومی سپاه فجر استان فارس، سردار حسین سلامی در آیین افتتاحیه پایگاه هوایی سیدالشهدا(ع) سپاه پاسداران اظهار داشت: بدون تاش فداکارانه، جهاد کبیر و بدون ساختن قدرت و گسترش آن روی زمین نمی‌شود در مقابل دشمنان پر از کینه ایستاد. این استقامت، آرامش، امنیت، اقتدار و عزت حاکی از این است که انسان‌های فداکاری هستند که به خود نمی‌اندیشند تا به پیشرفت و آرامش یک ملت فکر کنند، جنس سپاه و نیروهای مسلح ذاتا اینگونه است. وی با تأکید بر اینکه هیچ راهی جز قدرتمند شدن و قدرتمند ماندن نداریم، گفت: هر کشوری در جهان ضعیف باشد محکوم به شکست است، زمین مهم‌ترین عنصر قدرت یک نظام و ملت است بنابراین باید در زمین مستحکم باشیم و این دستور کار جدی ماست.

طرح افزایش بودجه نیروی قدس در دستور کار هفته آینده مجلس

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: طرح افزایش بودجه سپاه قدس دارای ۲۴ ماده است که مقرر شد در دستور کار هفته آینده مجلس قرار گیرد. کاظم جلالی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به طرح افزایش بودجه سپاه قدس اظهار داشت: در این طرح در مجموع ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار جهت افزایش توان موشکی و همچنین افزایش فعالیت‌های عملیاتی نیروی قدس به منظور سرکوب تروریسم در منطقه در نظر گرفته شده است که سهم هریک از این بخش‌ها ۱۰۰۰ میلیارد پیش‌بینی شده است. وی با بیان اینکه این طرح دارای ۲۴ ماده است، ادامه داد: مقرر شد این طرح در دستور کار هفته آینده مجلس شورای اسلامی قرار گیرد.

حمایت مجلس از حمله موشکی سپاه به مواضع داعش

نمایندگان مجلس با صدور بیانیه‌ای از حمله موشکی سپاه به مواضع داعش حمایت کردند. ۱۶۲ نماینده مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس با امضای بیانیه‌ای از عملکرد موشکی جمهوری اسلامی ایران و حمله سپاه به پایگاه تروریست‌های داعش حمایت کردند. در بخشی از این بیانیه که از سوی محمدحسین فرهنگی، عضو هیات‌رئیسه مجلس قرائت شد، آمده است: ما نمایندگان ضمن تأکید بر حفظ صلح و آرامش جهانی و محکوم کردن تحریکات آمریکا و همپیمانانش برای ناامن‌سازی منطقه، حمایت خود را از حمله موشکی سپاه پاسداران به پایگاه طراحی و توطئه داعشیان در پاسخ به عملیات کور تروریستی این گروهک اعلام می‌داریم و از مسؤولان می‌خواهیم با حمایت از فرزندان انقلابی ملت، توطئه دشمنان این ملت انقلابی را خنثی کنند. همچنین یاد و خاطره شهیدطهرانی‌مقدم را گرامی می‌داریم.

فرمانده تیم تروریستی منهدم شده که قصد عملیات در سندج را داشت به نقش کردستان عراق در تعلیم تروریست‌ها اعتراف کرد

مسعود نمک شناس!

فرمانده نیروی زمینی سپاه از حمله توپخانه‌ای به مواضع تروریست‌ها در اقلیم کردستان عراق خبر داد



گروه سیاسی: گویا هر جا نام اقلیم کردستان عراق مطرح می‌شود، همزمان «نمک‌شناسی» و «خیانت» را باید به نام مسؤولان این منطقه الحاق کرد. باز هم یک گروه تروریستی دیگر در غرب ایران منهدم شد و باز هم مشخص شد حکومت خودمختار بارزانی‌ها در شمال غرب عراق این تروریست‌ها را برای انجام عملیات‌های تروریستی در ایران پناه و آموزش داده است. از ۲ سال قبل که سفیر جدید عربستان سعودی برنامه سرمایه‌گذاری هنگفت آل‌سعود برای ناامن کردن مرزهای غربی ایران را در اربیل عراق با دار و دسته بارزانی و منافقین به اشتراک گذاشت، عملیات‌های تروریستی در غرب ایران تشدید شد. اقلیم کردستان عراق که به اعتراف مقامات ارشد خود امنیت خاک و ناموس‌شان در مقابل داعش را مدیون ایران و فرمانده نیروی قدس سپاه می‌دانند، طی ۲ سال گذشته به‌جای بردن‌انی از پاسداری ایران از آنها در مقابل داعش، تمرکز و تلاش خود را بر فرستان تروریست‌های اجیر شده توسط عربستان سعودی قرار داده‌اند. به‌گونه‌ای که یکی از شاخه‌های تروریست‌های موسوم به حزب دموکرات کردستان ایران که در اقلیم کردستان عراق مستقر است، نوزو ۹۵ رسماً علیه ایران اعلان جنگ داد. خرداد و تیر ۹۵ قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه در غرب ایران درگیری‌های شدیدی با ده‌ها تیم تروریستی مشخص به گروهک موسوم به دموکرات انجام داد و سرانجام با حمله توپخانه‌ای به پایگاه‌های این تروریست‌ها در خاک اقلیم کردستان عراق، به این غائله پایان داد. از آن زمان به بعد هم سیاست نمک‌شناسی بارزانی‌ها ادامه یافته به‌گونه‌ای که همواره در جریان انهدام چندین تیم ترور در غرب ایران رد پای اقلیم بارزانی در آموزش و فرستادن این تروریست‌ها مشخص شد. پس از حمله تروریستی خردادماه اخیر به حرم امام و مجلس شورای اسلامی، نقش بارزانی‌ها در این حملات تروریستی مشخص شد. منابع امنیتی به «وطن‌امروز» گفتند این تروریست‌های وهابی چندین ماه در اقلیم کردستان عراق آموزش دیده بودند. حتی مکان استقرار این تروریست‌ها در شمال شرق عراق مشخص شده است.

حالا در جریان انهدام یک تیم تروریستی دیگر در سندنج که تلاش داشت مراسم روز قدس در سندنج را به خاک و خون بکشد سرتیم این تروریست‌ها دستگیر شد که اطلاعات بسیار مهمی

مشاور سابق وزارت دفاع آمریکا در سرمقاله یک روزنامه‌سعودی: گفت‌وگو با ایران یعنی بن بست

تأکید آمریکایی‌ها بر سرمایه‌گذاری روی منافقین

نفاق آمریکا، عربستان سعودی را به تشدید سرمایه‌گذاری روی گروهک تروریستی منافقین برای انجام اقدامات تروریستی و نا امن کردن ایران تشویق کرده است. این رویکرد جدید را مشاور ارشد وزیر دفاع آمریکا توضیح داده است. او مدعی شده اگر تهران به اقدامات بی‌ثبات‌کننده خود در منطقه مدعی شده باشد، تنها راه باقی مانده پیگیری ایده تغییر نظام ایران است.

عبی شاه‌بندر مشاور

ارشد وزیر دفاع آمریکا منافقین را «منابع واقعی» خوانده و گفته عربستان سعودی باید روی آنها سرمایه‌گذاری کند. به گزارش «وطن‌امروز» دور جدید همکاری‌های عربستان سعودی با تروریست‌های منافق، به سال گذشته و حضور ترکی الفیصل، رئیس سابق استخبارات عربستان در نشست منافقین در پاریس بازمی‌گردد. اگرچه گروهک تروریستی منافقین در دوران جنگ تحمیلی از پشتیبانی مالی سعودی‌ها بهره می‌برد ولی این برای نخستین‌بار بود که ریاض به صورت علنی از این گروهک تروریستی حمایت می‌کرد. در آن نشست فیصل ضمن تأکید بر حمایت از منافقین از لزوم مقابله با حکومت ایران و تلاش برای سرنگونی آن گفت. در نشست اخیر منافقین که چند روز پیش برگزار شد، بار دیگر عربستان هیاتی را به این نشست اعزام کرد. امسال نیز بار دیگر فیصل به بیان سخنانی علیه کشورمان پرداخت و ابراز امیدواری کرد بزودی نشست منافقین در تهران برگزار شود. چند روز پس از این نشست اما مشاور ارشد وزیر دفاع آمریکا که در نشست اخیر منافقین در پاریس شرکت

از وضعیت گروه‌های تروریستی ضدایرانی در اقلیم کردستان عراق داده است. این تروریست اعتراف کرده است او و دیگر اعضای این تیم نیز در اقلیم کردستان عراق آموزش دیده‌اند.

پس از این ماجرا و تشدید اقدامات تروریستی در غرب کشور، ایران حملات توپخانه‌ای خود به شمال عراق را از سر گرفت و مواضع تروریست‌ها در اقلیم بارزانی را منهدم کرد. تنها چند دقیقه پس از آغاز توپ‌باران خاک بارزانی‌ها، رسانه‌های انگلیسی بویژه بی‌بی‌سی این خبر را به صورت محدود مخابره کردند تا مناسبات تروریست‌ها با این رسانه‌ها بیشتر فاش شود. دیروز اما سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه با اعلام خبر حمله به شمال عراق، اطلاعات و جزئیاتی از این حمله را اعلام کرد. سردار محمد پاکپور در این‌باره اظهار داشت: همان‌طور که در سنوات قبل هم گفته شد ما بر این راهبرد خود پافشاری می‌کنیم و این حق را برای خود قائلیم که ضدانقلاب، اشرار و تروریست‌هایی را که در حال آموزش، برنامه‌ریزی و طراحی برای ناامن کردن مناطق مرزی ما باشند در هر نقطه‌ای مورد هدف قرار دهیم. وی به فارس گفت:

حدود ۱۰ روز پیش نیز یک تیم تروریستی که قصد اقدامات خرابکارانه در مراسم روز قدس شهر سندنج را داشت قبل از هر اقدامی توسط رزمندگان قرارگاه حمزه نیروی زمینی سپاه به طور کامل منهدم شد و فرمانده این تیم که زخمی شده بود در اعترافات خود به این موضوع اشاره کرد.

فرمانده نیروی زمینی سپاه اظهار داشت: ۲ روز

فرمانده تیم تروریستی منهدم شده که قصد عملیات در سندج را داشت به نقش کردستان عراق در تعلیم تروریست‌ها اعتراف کرد

مخالف خود را هدف قرار داده اما مسؤولان این اقلیم توضیح نداده‌اند براساس توافقات دوجانبه میان ایران و این حکومت خودمختار، قاعدتا این تروریست‌ها و نیروهای مسلح فعال علیه ایران نباید در منطقه اقلیم کردستان عراق حضور داشته باشند!

■ **بارزانی، از ناله تا نمک‌نشناسی**
نماینده اتحادیه میهنی کردستان عراق در ایران می‌گوید اگر ایران نبود عراق تبدیل به عراق داعشی می‌شد. ناظم دباغ دبیروز در نشست «عراق پس از داعش» گفت: داعش زاده برخی شرایط بود. داعش از موصل بیرون شد ولی داعش تنها یک موضوع نظامی نیست بلکه یک پدیده و ایدئولوژی شده است. دباغ با اشاره به حضور ۳۰۰ نفر از داعش و تسلط بر مناطق اولیه گفت: اگر کمک‌های ایران نبود شاید امروز

عراق داعشی داشتیم. وی با بیان اینکه نیروهای کرد شریک عراق جدید بودند، اظهار داشت: نقش ما در جنگ مشخص بود و برای آ آینده هم باید فکر کنیم. برای بعد از داعش باید برنامه‌ریزی کنیم چرا که زاده داعش در آینده به‌وجود خواهد آمد. ناظم دباغ در حالی به نقش ایران در حفظ کردستان عراق در مقابل داعش اشاره کرده است که روایت نقش ایران در حفظ کردستان عراق از تصرف داعش نیز قابل تامل است. تازه‌ترین روایت از پاسداری ایران از اقلیم کردستان عراق از تهاجم داعش را ابوالفضل حسن‌بیگی، از اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مطرح کرده است. حسن‌بیگی روز سه‌شنبه در این‌باره گفت: در بحث کردستان عراق هم بر کسی پوشیده نیست که داعش به سرعت بعد از اینکه توانست موصل را تصرف کند به سمت اربیل حرکت کرد. این نماینده مجلس تأکید کرد: در اینجا هم باز ناگفته‌هایی تاکنون بوده است، آقای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مطرح کرده است. حسن‌بیگی روز سه‌شنبه در این‌باره گفت: در بحث کردستان عراق هم بر کسی پوشیده نیست که داعش به سرعت بعد از اینکه توانست موصل را تصرف کند به سمت اربیل حرکت کرد. این نماینده مجلس تأکید کرد: در اینجا هم باز ناگفته‌هایی تاکنون بوده است، آقای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مطرح کرده است. حسن‌بیگی روز سه‌شنبه در این‌باره گفت: در بحث کردستان عراق هم بر کسی پوشیده نیست که داعش به سرعت بعد از اینکه توانست موصل را تصرف کند به سمت اربیل حرکت کرد. این نماینده مجلس تأکید کرد: در اینجا هم باز ناگفته‌هایی تاکنون بوده است، آقای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مطرح کرده است. حسن‌بیگی روز سه‌شنبه در این‌باره گفت: در بحث کردستان کمک می‌خواهد و وقتی فرماندهی قرارگاه اعلام می‌کند که برای کمک مستشاری باید هماهنگ شود، آقای بارزانی به نوعی پشت

تلفن ناله می‌کرد که اگر امشب، صبح شود اربیل و بعد کربوک هر دو سقوط کرده و کردستان عراق سقوط می‌کند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: در نهایت جمهوری اسلامی کمک‌های مستشاری زیادی را در این برهه زمانی به آقای بارزانی انجام داد و مقابله سنگینی با داعش انجام شد.

کمیته بررسی تخلف برادر رئیس‌جمهور ۲ گزارش مجزا به کمیسیون آموزش تقدیم کرد به کام فریدون!

۲ گزارش درباره مدرک تحصیلی حسین فریدون با یک مقدمه و سیر تحول و ۲ نتیجه متفاوت؛ یکی را محمد قمی تنظیم کرده و دیگری را محمدجواد ابطحی. هر دو عضو کمیته‌ای بودند که کمیسیون آموزش برای بررسی مدرک تحصیلی برادر رئیس‌جمهور تشکیل داد. این کمیته البته یک عضو دیگر به نام کارن خانلری نیز داشت که ترجیح داد وارد این پرونده برحاشیه نشود.

به گزارش «وطن امروز» ماجرای پرونده تحصیلی حسین فریدون مربوط به وضعیت تحصیلی او در دوره دکتراست. براساس برخی اسناد ارائه‌شده به کمیسیون

آموزش، حسین فریدون برخلاف قانون و بدون داشتن امتیازات آموزشی (شرط معدل)، در دوره دکتری روابط بین‌الملل دانشگاه شهید بهشتی مشغول به تحصیل شده است. پس از طرح موضوع تخلف تحصیلی حسین فریدون، کمیته‌ای در کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی برای رسیدگی به این موضوع تشکیل شد. محمد قمی، سیدمحمدجواد ابطحی و کارن خانلری ۳ عضو کمیته پیگیری پرونده تحصیلی حسین فریدون بودند. حالا پس از وقفه طولانی محمد قمی برای اعلام نتایج این بررسی‌ها، روی میز کمیسیون آموزش ۲ گزارش قرار گرفته است. گزارش اول از سوی محمد قمی تقدیم کمیسیون شده است. او که از اساس با طرح این موضوع مخالف بود و یکشنبه در آستانه اعلام گزارش به کمیسیون در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» پرونده را وارد حاشیه کرد و گفت پرونده تخلف تحصیلی فریدون پروژه‌ای علیه حسین روحانی بوده است (۱) در نهایت گزارش خود را بدون مشورت با سایر اعضای کمیته تقدیم کمیسیون کرد. همین مساله نیز

اخبار

درخواست تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت علوم به هیأت رئیسه مجلس
۱۲ نفر از نمایندگان مجلس درخواست تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت علوم را تقدیم هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی کردند. یکی از بندهای این درخواست ۸ ماده‌ای به موضوع دانشجویان بورسیه مربوط است. درخواست تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دوران تصدی محمد فرهادی، تهیه و تقدیم هیأت رئیسه مجلس شد. به گزارش فارس، متن درخواست این تحقیق و تفحص که به امضای ۱۲ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی رسیده است به شرح ذیل است:

هیات‌رئیسه محترم
خواهشمند است در اجرای ماده ۲۱۴ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی درخواست تحقیق و تفحص ذیل را جهت رسیدگی به کمیسیون تخصصی ذی‌ربط ارجاع فرمایید

عنوان تحقیق و تفحص:

درخواست تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دوران تصدی دکتر فرهادی
شرح: درخواست تحقیق و تفحص از عملکرد مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دوران تصدی دکتر فرهادی به شرح ذیل تقدیم هیأت رئیسه مجلس می‌گردد و خواهشمند است اقدامات قانونی را مبدول فرمایید.

۱- بررسی عملکرد مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
۲- عدم توجه به امور فرهنگی دانشگاه‌ها مطابق سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها که در پارهای موارد باعث تذکر مقام معظم رهبری شد
۳- عدم توجه و اقدام در خصوص رفع مشکل بورسیه‌های‌بوپزه عدم تمکین از رهنمودهای مقام معظم رهبری در این زمینه
۴- چگونگی عزل و نصب‌های سیاسی در وزارت و دانشگاهها
۵- چگونگی استخدام و جذب هیأت علمی در دانشگاهها
۶- سیاسی‌کاری در حصر رشته‌های دانشگاه آزاد

۷- عدم تخصیص بودجه پژوهشی دانشگاهها
۸- رفتارهای سلیقه‌ای در طرح آمایش دانشگاه‌ها بویژه بر‌خورد سیاسی با دانشگاه پیام‌نور

■ ■ ■

طرح مقابله با آمریکا

مانند شانه گردن موهای ترامپ است

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایتی گفت: متعقد طرح دوفوریتی مقابله با آمریکا، مانند شانه گردن موهای ترامپ است. حمیدرضا حاجی‌بابایی

در گفت‌وگو با مهر، درباره طرح مقابله ایران با

تحریم‌های آمریکا اظهار کرد: این طرح دوفوریتی در ایام تعطیلات تنظیم شد و نمایندگان نیز از طریق رسانه‌های جمعی در جریان آن قرار گرفتند و در تدوین این طرح با هیچ یک از فراکسیون‌های مجلس رایزنی نشد. وی ادامه داد: در ایام تعطیلات مجلس با فراکسیون امید و ولایت رایزنی درباره این طرح صورت نگرفت، تا امروز هم که با شما صحبت می‌کنم تنها یک کبی از این طرح را از طریق به دست آوردیم و این طرح در اختیار عموم نمایندگان قرار گرفته است. رئیس فراکسیون نمایندگان ولایت تصریح کرد: معتقدم اگر این طرح دوفوریتی به صورت کامل مصوب و اجرا شود، مانند شانه گردن موهای ترامپ است و مشکلی برای رئیس‌جمهور آمریکا ایجاد نکرده و او را ناراحت نمی‌کند. وی افزود: باید طرح مقابله ایران با تحریم‌های آمریکا به گونه‌ای نوشته شود که مشکلات کشور را حل کند، آمریکا با تمام قدرت وارد شده و تمام ارکان کشور ما از جمله قدرت موشکی نیروهای نظامی ما را زیر سوال برده است؛ نمی‌توانیم با آمریکا تعارف کنیم.

■ ■ ■

اعضای دولت دوازدهم در زمان قانونی به مجلس معرفی می‌شوند

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از معرفی اعضای دولت دوازدهم به مجلس در زمان قانونی پیش‌بینی شده خبر داد. به گزارش تسنیم، حسینعلی امیری در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره تاریخ معرفی اعضای کابینه به مجلس، گفت: اخیراً تاریخ مراسم تحلیف را مجلس اعلام کرده و چون مجلس میزبان این مراسم است جزئیات آن با قوه مقننه خواهد بود. وی افزود: طبیعتاً رئیس‌جمهور اعضای هیات وزرا را در موعد قانونی معرفی خواهد کرد و دولت در همان موعده قانونی خود تشکیل خواهد شد.معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تصریح کرد: مقدمات و سازوکارهای لازم فراهم شده و دولت دوازدهم در زمان قانونی خود آغاز به کار خواهد کرد.

